第 1号様式

環 境 保 全 資 金 融 資 対 象 事 業 認 定 申 請 書

年  月  日

   千葉県知事         様

                  住所（所在地）〒

                  氏名（名称）

代表者

                  連絡先（電話番号）

 環境保全資金の対象事業の認定に関する要領第３条第１項の規定により，融資対象事業の認定を受け

たいので，関係書類を添えて申請します。

１ 申請者の概要

営 業 開 始 年 月      年  月

資本金又は出資金           千円

従 業 員 数
常時：     人

臨時：     人

業 種

許認可番号（有効期限）：

主 な 事 業 内 容

２ 整備計画の内容

 別紙のとおり

３ 資金計画

 (1)融資の概要

融資希望

金融機関

（支店名）

（       支店）

融資希望時期   年  月

融資希望額

（融資対象事

業名）

千円

（          ）
融資予定期間       年

今回の融資における信用保証協会の保証の予定 有 ・ 無

計：    人

(2)所要経費及び資金調達計画

所要経費 資金調達計画

区分 金額（千円） 区分 金額（千円）

当該融資

その他の融資

（          ）

自己資金

国・地方公共団体の補助金

（          ）

その他

（           ）

（           ）

合計  合計

  ＊括弧には，具体的な名称を記載してください。

添付書類

（１）環境保全資金事業計画書（別記第２号様式）

（２）処理工程，効果など事業の具体的内容がわかる書類

（３）必要な法令手続きが終了している又は終了見込みであることを証する書面

（４）見積書，仕様書（カタログ）、図面（配置図、構造図）の写し

（５）「CO2CO2 スマート宣言事業所登録制度」に登録していることを証明する資料の写し（ゼロ

カーボン促進事業のみ）

（６）その他必要と認める書類

注１ 認定の取得が、融資や保証を担保するものではありません。

２ ゼロカーボン促進事業及び環境保全事業の両事業について融資を希望する場合には、申請書は別葉にしてください。

３ 事業認定後に融資希望金融機関を変更することはできないので，あらかじめ取扱金融機関に相談してください。

４ フロン類等排出削減対策のうち、省エネ型自然冷媒機器の設置については、ＣＯ2削減効果計算書を添付してください。